РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет сельского поселения «Чиндалей»

Решение

31.12.2019 г.                                                                                             № 139

                        О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» «О Бюджете сельского поселения «Чиндалей» на 2019 год»  от 27.12.2018 г.  № 105

                              Заслушав и обсудив  информацию главного бухгалтера Жамбалдоржиевой Э.К. о передвижении денежных средства  Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:

1.Рекомендовать передвижение денежных средств в сумме 509390,09 руб. (Пятьсот девять тысяч триста девяносто рублей 09 копеек) с видов расходов на виды расходов :

	Раздел
	Подраздел

	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР
	Сумма
	Код цели

	01
	13
	0000092300
	111
	211
	-20500
	03-2-510-11

	14
	03
	0000052106
	540
	251
	+500
	03-2-510

	01
	13
	0000092300
	244
	340
	+5000
	03-2-510-35

	01
	13
	0000092300
	244
	340
	+15000
	03-2-510-39

	08
	01
	0000044091
	611
	213
	5944,95
	02-2-510-13

	08
	01
	0000044092
	611
	213
	-5944,95
	02-2-510-13

	Итого за октябрь
	0,00

	01
	13
	0000092300
	111
	211
	-68607,84
	03-2-510-11

	01
	13
	0000092300
	244
	225
	+3500
	03-2-510-25

	01
	13
	0000092300
	244
	343
	+5000
	03-2-510-35

	01
	13
	0000092300
	244
	346
	+49401,84
	03-2-510-32

	01
	13
	0000092300
	244
	349
	+7800
	03-2-510-39

	01
	13
	0000092300
	242
	221
	-1218
	06-100-21

	01
	13
	0000092300
	242
	226
	+1218
	06-100-26

	10
	01
	0000049101
	321
	264
	+2906
	06-100

	Итого за ноябрь
	0,00

	01
	02
	00000S8180
	121
	211
	+4740
	02-1-520-11

	01
	02
	00000S8180
	129
	213
	+1431,48
	02-1-520-13

	01
	04
	00000S8180
	121
	211
	+5415
	02-1-520-11

	01
	04
	00000S8180
	129
	213
	+727,56
	02-1-520-13

	01
	13
	00000S8180
	119
	213
	-14169,60
	02-1-520-13

	07
	07
	00000S8180
	111
	211
	+1128
	02-1-520-11

	07
	07
	00000S8180
	119
	213
	+727,56
	02-1-520-13

	01
	03
	0000021100
	123
	226
	+276
	03-100-26

	01
	04
	0000020400
	129
	213
	-1285,89
	02-2-510-13

	01
	13
	0000092300
	111
	211
	-215350,06
	02-2-510-11

	01
	13
	0000092300
	119
	213
	-123803,31
	02-2-510-13

	01
	13
	0000092300
	242
	221
	-8077,62
	06-100-21

	01
	13
	0000092300
	244
	223
	+15569
	03-2-510-23

	01
	13
	0000092300
	244
	225
	+6000
	02-1-530-25

	01
	13
	0000092300
	244
	226
	+18063
	02-1-530-26

	01
	13
	0000092300
	244
	310
	+123150
	03-2-510-31

	01
	13
	0000092300
	244
	342
	+9069,54
	03-2-510-33

	01
	13
	0000092300
	244
	343
	+15000
	03-2-510-35

	01
	13
	0000092300
	244
	346
	+60400
	03-2-510-32

	01
	13
	0000092300
	244
	349
	+58200
	02-1-530-39

	01
	13
	0000092300
	244
	349
	+52930,46
	03-2-510-39

	01
	13
	0000092300
	851
	291
	-2511
	06-100-85

	01
	13
	0000092300
	852
	291
	-9255,5
	06-100-85

	01
	13
	0000092300
	853
	292
	-4906,74
	06-100-85

	02
	03
	0000051180
	121
	211
	-40
	19-365

	02
	03
	0000051180
	129
	213
	+40
	19-365

	07
	07
	0000043101
	119
	213
	-386,90
	02-2-510-13

	08
	01
	0000044091
	611
	241
	+18812
	02-2-510-11

	08
	01
	0000044091
	611
	241
	+8993,7
	02-2-510-13

	08
	01
	0000044092
	611
	241
	-25605
	02-2-510-11

	08
	01
	0000044092
	611
	241
	-7727,68
	02-2-510-13

	10
	01
	0000049101
	321
	264
	+12446
	06-100

	Итого за декабрь
	0,00

	Всего за 4 квартал 2019 г.
	0,00

Глава СП «Чиндалей»                                             Б.И.Цыденов

[bookmark: _GoBack]